全行招募 200 多名党团青年志愿者成立青年战疫先锋突击队，分批次、分组别，积极加入口罩等防疫物资

生产、高速卡口执勤等志愿服务，展示有责任、有温度银行的良好形象。

（2）半年度精准扶贫概要

报告期内，公司积极响应决胜全面建成小康社会三大攻坚战号召，紧扣精准扶贫主线，按照可持续原

则，持续加大金融扶贫工作力度。一是加大信贷扶贫。截至 2020 年 6 月末，本行发放创业贷款余额 310

户，贷款余额 1,690.34 万元，支持借款人创业、再就业及增加收入，助力借款人及家庭成员实现美好生活

目标。二是参与公益扶贫。2020 年 6 月，本行向中国金融教育发展基金会捐赠 20 万元，用于加大对陕西

江苏张家港农村商业银行股份有限公司 2020 年半年度报告全文

43

铜川市印台区帮扶力度，巩固脱贫成果，实现脱贫攻坚与乡村振兴的有效衔接。

（3）精准扶贫成效

指标 计量单位 数量/开展情况

一、总体情况 —— ——

二、分项投入 —— ——

 1.产业发展脱贫 —— ——

 2.转移就业脱贫 —— ——

 3.易地搬迁脱贫 —— ——

 4.教育脱贫 —— ——

 5.健康扶贫 —— ——

 6.生态保护扶贫 —— ——

其中：   6.1 项目类型 ——

   6.2 投入金额 万元

 7.兜底保障 —— ——

 8.社会扶贫 —— ——

其中：  8.1 东西部扶贫协作投入金额 万元

   8.2 定点扶贫工作投入金额 万元

   8.3 扶贫公益基金投入金额 万元 20

 9.其他项目 —— ——

其中：  9.1.项目个数 个 310

   9.2.投入金额 万元 1,690

   9.3.帮助建档立卡贫困人口脱贫数 人

三、所获奖项（内容、级别） —— ——

（4）后续精准扶贫计划：

公司将积极响应中央精准扶贫号召，结合自身经营特点和扶贫对象实际情况，立足行业特色，开展金

融扶贫，强化扶贫信贷支持力度，通过下沉普惠金融服务网络等，采取多项措施积极推动落实精准扶贫工

作，切实履行社会责任，多管齐下，务求实效。

十七、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

江苏张家港农村商业银行股份有限公司 2020 年半年度报告全文

44

十八、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

江苏张家港农村商业银行股份有限公司 2020 年半年度报告全文

45

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 941,940,356 52.11% - - - -462,750,428 -462,750,428 479,189,928 26.51%

1、国有法人持股 338,934,180 18.75% - - - -116,386,115 -116,386,115 222,548,065 12.31%

2、其他内资持股 603,006,176 33.36% - - - -346,364,313 -346,364,313 256,641,863 14.20%

其中：境内法人持股 437,228,052 24.19% - - - -315,365,124 -315,365,124 121,862,928 6.74%

   境内自然人持股 165,778,124 9.17% - - - -30,999,189 -30,999,189 134,778,935 7.46%

二、无限售条件股份 865,623,318 47.89% - - - 462,763,133 462,763,133 1,328,386,451 73.49%

1、人民币普通股 865,623,318 47.89% - - - 462,763,133 462,763,133 1,328,386,451 73.49%

三、股份总数 1,807,563,674 100.00% - - - 12,705 12,705 1,807,576,379 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

限售承诺期满，股东所持部分有限售条件股份上市流通。

公司A股可转换公司债券于2019年5月16日开始转股，2020年1月1日至2020年6月30日共转股12,705股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

限售期满，有限售条件股份上市流通经深圳证券交易所审核批准。

经中国证券监督管理委员会“证监许可[2018]1344号”文核准，公司于2018年11月12日公开发行了2,500

万张可转换公司债券，每张面值100元，发行总额人民币25亿元。经深交所“深证上[2018]582号”同意，公

司25亿元可转换公司债券于2018年11月29日起在深交所挂牌交易，债券简称“张行转债”，债券代码

“128048”。可转换公司债券于2019年5月16日起开始转股。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

江苏张家港农村商业银行股份有限公司 2020 年半年度报告全文

46

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财

务指标的影响

√ 适用 □不适用

可转换公司债券于 2019 年 5 月 16 日起开始转股，目前正在转股期，截至 2020 年 6 月 30 日，公司总